
　株主の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し
あげます。また、日頃より格別のお引き立てを賜わり誠
にありがたく、厚く御礼申しあげます。
　さて、平成23年３月期第１四半期の業績をご報告申
しあげます。
　第１四半期の連結業績は、昨年半ば以降世界経済が回
復に転じ、需要動向が昨年に比べて改善したことに加え、
これまでの収益改善努力が実を結び、昨年同期に比べ増
収増益となりました。今年度の中間配当につきましては、
株主様への継続的かつ安定的な還元という基本方針と業
績の動向などを勘案し、１株につき１円50銭とさせて
いただく方針を取締役会で決議しました。
　今後の経済情勢は景気対策効果の減退や欧州の財政危
機の影響拡大が懸念されるなど、決して楽観できる状
況ではありませんが、当社グループは、こうした状況
のもとであっても、安定した収益を上げることができ
るよう、収益改善努力を継続し
てまいります。また、本年４月
に策定した中長期経営ビジョン
「KOBELCO VISION “G”」の実
現に向け、新たな製品・技術の
開発、海外でのビジネス展開な
どにグループ一丸となって取り
組んでまいります。株主の皆様
におかれましては、今後とも変
わらぬご支援を賜わりますよう
宜しくお願い申しあげます。

平成22年8月

株主の皆様へ

代表取締役社長


